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PARAÍSO 

MUNICIPIO DE PARAISO 
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 SEPTIEMBRE 2022 

(Cifras en Pesos) 

Concepto 1 
Hacienda H . d Exceso o 

. Hacienda Pública/Patrimonio Públic:~~:';,-¡~onio Insuficiencia en 
ubllca/Patrlmonio Generado de G d d I la Actualización 

Contribuido Ejercicios e¡_era 
1 
~ 8 de la Hacienda 

_ _ __ Anteriores T Jerc c,o Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública/Patrimonio 
Contribuido Neto 2022-09 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública /Patrimonio 
Generado Neto 2022-09 

Resultados del Ejercicio {Ahorro/ 
esahorro) 

Resultados de Ejercicios 
Anteriores 
Revalúas 

Reservas 

Rectificaciones de Resultados de 
Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficiencia en la 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto 2022-09 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de 
Activos no Monetarios 

Hacienda Pública / Patrimonio 
Neto Final 2022-09 

Cambios en la Hacienda 
Pública/Patrimonio Contribuido 
Neto 2022-09 

+-

0.00 
+ t-~-0.00 
+-

0.00 
--------+-- - -~--

0.00 

179,578,333.80 0.00 

0.00 

- ·r 17957833,3.80 

l ¡- ---- J 0.00 

º·ºº+ + + 
0.00 

... -- . 

-- -- ------ - ~-~-- ... 
--- ----+- --- ----------+--- - -

0.00 179,578,333.80 0.00 

0.00 

-- .. 

-~ 

----+ 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

t-- 1----- ------r-
0.00 

Total 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

179,578,333.80 

0.00 

179,578,333.80 

1 
º·ººi 
0.00 

-~ -
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

179,578,333.80 

0.00 

0.00 Aportaciones 
---t-­ -r ----- -onaciones de Capital 

Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio 

Variaciones de la Hacienda 
Pública /Patrimonio Generado 
Neto 2022-09 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ 
Desahorro) 
Resultados de Ejercicios 
Anteriores 

---

t-

0.00 
------ 1 

000 

133,250,550.99 6,743,062.1 O 

t 
139,993,613.09 

------ _ ___¡_ 
133,250,550.99 -133,250,550.99 

Revalúas 
Reservas -_---__ ----~t---~--==~r -_ 0.00 

0.00 

t ~- -- i 
-----

Formato: EOOVAR01 
SlaSoft SlmunCon 13.5 

0.00 
0.00 

139,993,613.09 

139,993,613.09 

0.00 

0.00 
0.00 
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1 
Concepto 

Rectificaciones de Resultados de 
Ejercicios Anteriores 

Cambios en el Exceso o 
Insuficiencia en la Actualización 
de la Hacienda Pública/Patrimonio 
Neto 2022-09 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de 
Activos no Monetarios 

ienda Pública / Patrimonio 
o Final 2022-09 

MUNICIPIO DE PARAISO 
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 SEPTIEMBRE 2022 

(Cifras en Pesos) 

Hacienda H I d I Exceso o 
Hacienda Pública/Patrimonio p. bit a~e~ ª . Insuficiencia en 

Pública!Patrimonlo Generado de uG ca ad mdonl 10 la Actualización 
C t "b "d E. . . enera o e d I H . d on n uI o JercIc1os EJ 1 1 e a acIen a 

Anteriores ......_ __ ere e O Pública!Patrlmonlo 

0.00 

l- ~- ----t-

----+-

0.00 312,828,884.79 6,743,062.10 

0.00 

0.00 
0.00 

l 
0.00 

Total 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

319,571,946.89 
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